
UCHWAŁA NR XX/203/2016
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty na terenie Gminy Opoczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, o której mowa w art. 6j ust. 2 z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie z którą opłata ponoszona będzie od gospodarstwa domowego.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa 
domowego, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) 10 zł - od gospodarstwa domowego 1 osobowego;

2) 17 zł - od gospodarstwa domowego 2 osobowego;

3) 24 zł - od gospodarstwa domowego od 3 do 5 osób;

4) 30 zł - od gospodarstwa domowego powyżej 5 osób.

§ 3. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa 
domowego, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) 20 zł - od gospodarstwa domowego 1 osobowego;

2) 34 zł - od gospodarstwa domowego 2 osobowego;

3) 48 zł - od gospodarstwa domowego od 3 do 5 osób;

4) 60 zł - od gospodarstwa domowego powyżej 5 osób.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/292/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty i ustalenia stawki za pojemnik oraz uchwała nr XXXI/318/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 4 czerwca 
2013 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokosci tej stawki i ustalenia stawki za pojemnik.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie

Grzegorz Wołąkiewicz

Id: E16F7038-253D-4258-8BFB-31F2E267D309. Podpisany Strona 1




